PAGE
2

  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ФИРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 августа 2024 г.

	№
	56/234-5

	п. Фирово

О перечне избирательных участков и адресов
(описаний мест) проведения голосования с использованием
дополнительной возможности реализации избирательных прав
граждан Российской Федерации – голосование групп избирателей,
которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах,
где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение
с которыми затруднено, при проведении дополнительных выборов
депутата Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва
по Бологовскому одномандатному избирательному округу № 15
8 сентября 2024 года
В целях обеспечения гарантий реализации активного избирательного права граждан Российской Федерации, в соответствии со статьей 631 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 601 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, Положением об особенностях голосования, установления итогов голосования в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08.06.2022 № 86/718-8, постановлениями избирательной комиссии Тверской области от 07.06.2024 № 133/1361-7 «О проведении голосования на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва по Бологовскому одномандатному избирательному округу № 15, назначенных на 8 сентября 2024 года, в течение нескольких дней подряд», от 16.07.2024 № 139/1693-7 «О согласовании перечня избирательных участков и адресов (описаний мест) проведения голосования с использованием
дополнительной возможности реализации избирательных прав
граждан Российской Федерации – голосование групп избирателей,
которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах,
где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение
с которыми затруднено, при проведении дополнительных выборов
депутата Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва
по Бологовскому одномандатному избирательному округу №15» территориальная избирательная комиссия Фировского района постановляет:
1. Утвердить перечень избирательных участков и адресов (описаний мест) проведения голосования с использованием дополнительной возможности реализации избирательных прав граждан Российской Федерации – голосование групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено, при проведении дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Тверской области 8 сентября 2024 года, согласно приложению №1 к настоящему постановлению;

2. Довести настоящее постановление до сведения участковых избирательных комиссий, указанных в приложениях к настоящему постановлению;
3. Участковым избирательным комиссиям организовать работу по информированию избирателей о дате, времени, избирательных участках и адресах (описаниях мест) проведения дополнительной формы голосования;
4. 7 сентября 2024 года участковым избирательным комиссиям проинформировать территориальную избирательную комиссию Фировского района на каждое установленное отчетное время об общем числе избирателей, проголосовавших с использованием дополнительной формы голосования.
5. Направить настоящее постановление в соответствующие участковые избирательные комиссии.

6. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Фировского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Фировского района
	Т.Е. Самодурова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Фировского района
	                                    С.В. Круткова